هــزار و ۳۵۹ آزمایش
تشــخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.به گفته وی، در حال
حاضر و بر اساس آخرین تحلیل ها، ۱۲ شهرستان در وضعیت قرمز،
۲۸۸ شهرستان نارنجی و ۱۴۸ شهرستان در وضعیت زرد قرار دارند.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4526 سه شنبه 25 آذر 1399 29 ربیع الثانی 1442 15 دسامبر 2020 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

فرمانده کل سپاه گفت: در حالی که بیشتر جنبه های سیاسی، اقتصادی یا فرهنگی را عامل استقال ملت ها در نظر می گیرند اما استقال علمی منشأ اقتدار یک ملت
است.به گزارش به نقل از سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سامی فرمانده کل